臺北市內湖區秀湖里 108 年度里鄰工作會報會議記錄

一、 時間：中華民國 108 年 10 月 19 日（星期六）上午 11：00

二、 地點：成功路四段 323 巷 16 號（里辦公處）

三、 主持人：謝明毅里長                       紀錄：里幹事邊宇軒

四、 市政府指導長官：

五、 上級督導人員：

六、 參加人員：如簽到表

七、 主席致詞：略

八、 里辦公處報告：如書面資料

九、 里辦公處宣導事項：

(一) 11 月 10、11 日辦理志工環保參訪，請各位踴躍參加。

(二) 11 月 17 日辦理秀湖里里民環保旅遊，敬請各位鄰長廣為宣傳。

十、 討論提案：

（一） 案由：提請 109 年以本里辦公處名義申請使用區民活動中心辦理課

            程，如下表。

編號 班隊(活動)名稱 聯絡人 聯絡電話 使用期間 申請使用之活動中心

1 社交舞練習 蔡 O德 0905****** 109/1/2-109/6/30 湖興區民活動中心(大教室)

2 國標舞練習 黃 O芬 0936****** 109/1/2-109/6/30 西湖區民活動中心

      決議： 依案通過

十一、主席結論：

感謝各位長官、鄰長在百忙中出席本次里鄰工作會報，各位不吝指教，

給予許多寶貴意見，本人將更努力為里民服務，也請各位先進繼續指

導協助。

十二、散會